TSTÃ.DO I'E ROI{DÔIüÀ
PODER II,GISLJTTIVO MUNICIPá,L

cÂunR*. numcrpfr.L DE pBgstosrrg ilúDtct

PORTARIA N". 049 ICMIG ABIPRES/2021,

PUBLICADO
No" feráos?o Art' 33 da Lei

t*uYi:'ya:::gui
e --{l--Y-ll-t-@31-õimãia MuniciPal 99

o PREsTDENTE DA cÂMARA MUNIcIPAL
DE PRESIDENIT, nd,nlcl, EsrADo DE
RONDONIA, Vereador EDIRLEI CASSIMIRO
DE OLMIRA, no uso das aribuições que lhe
são conferidas por lei,

Pre Médici - RO

M.C[,ZAR

niÍetor Adm. do lf,tlslatlvo
Porana'003/2021

RESOLVE:

Art.lo - De acordo como o DECRETO MUMCIPAL No

162IGABII\[ETE/2021, de lawa do Seúor Edilson Ferreira de Alencar, Prefeito Municipal, o
Senhor Presidente da Câmara Vereador Edirlei Cassimiro de Oliveira, RESOLVE, que o ponto
facultativo que institui o dia do servidor público no dia 28 de outubro, será transferido para íins
de gozo, para o dia 01 de novembro ile 2021, abrangendo os serviços Administrativos e

Legislativos da Câmara Municipal de Presidente Médici-RO.

Art.2o - Os serviços Administrativos e Legislativos retomarão à
normalidade no dia 03 de novembro de 2021.

Art.3o Esta portaÍia enha em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência,

Palrácio Tancredo Neves, 19 de outubro de 2021.

Presidente